
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

17.10.2024                                                                                            № 147-о 

 

Про підготовку учнів 10-11-х 

класів до національного 

мультипредметного тесту з 

навчальних предметів  

 

З метою дотримання вимог Державного стандарту повної загальної середньої 

освіти та підготовки учнів 10-11-х класів до національного мультипредметного 

тесту (далі – НМТ), підвищення якості проходження тестування  учнями 11-го 

класу закладу освіти у 2025 році, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити заходи  по підготовці учнів 11-го класу до участі у НМТ-2025, що 

додаються. 

2. Призначити ТИМЧЕНКО Ніну Вікторівну, заступника директора з 

навчальної роботи,  відповідальною за методичний супровід підготовки учнів 

закладу освіти до участі у НМТ-2025.  

3. Заступнику директора з навчальної роботи Тимченко Н.В. тримати на 

контролі питання підготовки учнів 11-го класу до участі у  НМТ-2025. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

4. Класному керівнику 11-го класу Піюковій І.А. доводити до відома учнів      

11-го класу інформацію щодо проведення НМТ у 2025 році. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

5. Учителям-предметникам: 

5.1. Забезпечити якісне виконання затверджених заходів. 

 У визначені терміни 



 2 

5.2. Організувати підготовку учнів, особливо випускників 2025 року, за 

програмами зовнішнього незалежного оцінювання під час навчальних та 

індивідуальних занять.  

Протягом 2024/2025 навчального року 

5.3. Під час навчальних занять використовувати тестові технології. Проводити з 

учнями  тренувальні тестування з предметів НМТ за завданнями минулих років. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директора закладу   О. КАРАСИК 
 

 

 

  



 3 

Додаток  

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 17.10.2024 № 147-о 

Заходи  

по підготовці  учнів 11-го класу КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ до участі в НМТ-2025 
 

№ 

з/п 

Заходи Дата  Відповідальни

й  

1.  Ознайомлення з нормативними документами 

щодо організації та проведення НМТ у 2025 році 

Протягом 

року 

Тимченко Н.В. 

Харченко Г.А. 

2.  Обговорення на нараді при директорові таких 

питань: 

про особливості проведення НМТ у 2025 році; 

про заходи по підготовці та проведенню      

НМТ-2025. 

Жовтень 

2025 року 

Карасик О.П. 

Тимченко Н.В. 

3.  Видання наказу про підготовку учнів 10-11-х 

класів до національного мультипредметного 

тесту з навчальних предметів. . 

Жовтень 

2024 року 

Тимченко Н.В. 

 

4.  Розміщення на сайті закладу освіти 

нормативних документів щодо організації та 

проведення НМТ-2025. 

Постійно Тимченко Н.В. 

5.  Проведення батьківських зборів з метою 

роз’ясненню особливостей проведення та  

реєстрації учнів на НМТ у 2025 році. 

Жовтень 

2024 року 

Грудень  

2024 року 

Тимченко Н.В. 

Піюкова І.А. 

6.  Участь педагогічних працівників в обласних 

інструктивно-методичних семінарах, вебінарах, 

тренінгах з предметів, що виносяться на НМТ у 

2025 році. 

Згідно з 

графіком 

Тимченко Н.В. 

Учителі-

предметники 

 

7.  Засідання методичних об’єднань учителів-

предметників по роз’ясненню особливостей 

тестових завдань НМТ-2025. 

Січень 

2025 року 

Тимченко Н.В. 

Керівники МО 

8.  Контроль за підготовкою учнів до НМТ.  Протягом 

року 

Тимченко Н.В. 

 

Ніна Тимченко +380679799006 


